
Zdeňka D. (zdenukla) ID 113845 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:32

PODMÍNKY PRODEJE
Vybrané zboží rezervuji pouze 24hod., nedomluví-li se zájemce na delší rezervaci.

  Maminky, veškeré oblečení, není-li napsáno /NOVÉ/ je skutečně nošené. Ačkoliv se snažím vždy popsat skutečný stav věcí,
nezkoumám oblečení lupou na denním světle. Jedná se skutečně o použité oblečení, které může mít drobnou vadu!!! Nicméně
viditelné dírky, fleky VŹDY uvádím v inzerci...
 Snažím se i věci důkladně popsat vady a nedostatky, pokud něco najdete. Dejte mi vědět. Bohužel i člověk se překoukne.
Každý vidí stejnou věc jinak. Při vrácení zboží nevracím z ceny poštovné. Děkuji.

  Reklamace: vždy se snažím domluvit, ale nežádejte po mne slevu na věc, kterou dávám zdarma k jiné věci. Obyčejně se
jedná o "kompenzaci" za nějakou vadičku na prodávané věci, takže je vždy na Vašem zvážení, zda budete o konkrétní
kompletek mít zájem:-))

  REZERVACE: prvnímu zájemci rezervuji zboží max. 24 hodin. Neozve-li se do této doby pro podklady k platbě, případně k
domluvě na vyzvednutí zboží, automaticky nabízím zboží dalšímu zájemci. Na základě zprávy, že má první zájemce zájem o
koupi držím tedy zboží prvnímu zájemci rezervováno po dobu 24 hodin. Děkuji za pochopení

  Co sháníme:
  - parfém, nebo toaletní vodu /lehké, květinové vůně/ nejlépe Avon,
  - bižuterii,
  - novou kosmetiku,
  - messenger, crossbody, kabelku, opasky..., zkrátka co nám padne do oka.
  - dámské oblečení měníme také za oblečení...:-)
  - oblečení pro chlapečka vel. 110, zimní bundičku, čapku, nebo i nějaké hračky pro tříletého chlapečka.
  Rádi nakoukneme do albíčka a třeba sháníme něco, co nemáme uvedené zde...:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

